Notendanéfn skrasetjara

Notendan6fn med RDA skraningarheimild

Notandanafn |Nafn Netfang Vinnustadur Stjornunareining
AGNIESZSOK Agnieszka Sokolowska agnieszkaso@hafnarfjordur.is Bdkasafn Hafnarfjaroar ICE53
ALDAHRANN Alda Hrannardoéttir Héradsbdkasafn V-Bardastrandars] VES50
ANDREDANA Andrea Dan Arnadattir andreadan@Ilandsbokasafn.is Landsbokasafn ICE50
ANDREAJO Andrea Johannsdottir andreajoh@simnet.is

ANDREAAEV Andrea AEvarsdottir andrea@grindavik.is Bokasafn Grindavikur SUD50
ANIKABACK Anika Backer anika@arborg.is Bokasafn Arborgar Selfossi SUD50
ANNABJOSV Anna Bjorg Sveinsdottir abs@fqg.is Fjolbrautaskolinn i Gardabeae ICES3
ANNELIBJA Anna Elin Bjarkadéttir anna.elin.bjarkadottir@Ilandsvirkjun.is Landsvirkjun ICE56
ANNKRISHAN Anna Kristin Hannesd®ttir annakri@hi.is Hi Stakkahlid ICE52
ANNAJLYD Anna Jéna Lydsdottir ajl@hi.is Hi Stakkahli® ICE52
ANNAKRIST Anna Kr. Stefansdéttir annast@ru.is Haskalinn i Reykjavik ICE51
ANNAMARBI Anna Margrét Birgisdattir anna@breiddalur.is annamb@eldhorn.is Bokasafn Breiddalshrepps AUSS50
ANNAMSVE Anna Maria Sverrisdottir annams@Iandsbokasafn.is Landsbokasafn ICE50
ANNASGUN Anna S. Gunnarsdottir anna.gunnarsdottir@fir.is Fjarmala- og efnahagsrasun. ICE57
ANNASIGU Anna Sigurdardaottir annasig@hraunvallaskoli.is Hraunvallaskéli Hafnarfirgi ICE55
ANNSVEIN Anna Sveinsdottir anna@ni.is Nattarufreedistofnun ICE56
ARNAEMVIG Arna Emilia Vigfusdottir arnemma@mr.is Menntaskolinn i Reykjavik ICES3
ARNTSIG Arnprudur Sigurdardaottir arnthsig@landsbokasafn.is Landsbodkasafn ICE50
AGUSTAL Agusta Ludviksdottir agustalu@flataskoli.is Flataskoli ICE5S5
ARNYSTH Arny S. boroélfsdottir arnys@hafnarfjordur.is Bokasafn Hafnarfjaroar ICE53
ASATHORK Asa borkelsdéttir asatho@bhs.is Borgarholtsskoli ICE53
ASDISHAF Asdis H. Hafstad ashaf@mbh.is Menntaskolinn vié Hamrahlid ICES3
ASDISHARN Asdis Helga Arnadottir asdisha@vidistadaskoli.is Vidistadaskoli, Engidal i Hafnarfirai{ICE55
ASDISHH Asdis Huld Helgadottir asdis@Ilandskerfi.is Landskerfi ICE55
ASLTHORF Aslaug borfinnsdottir aslaug@bhafnarfjordur.is Bokasafn Hafnarfjardar ICES3
ASTAROGNV Asta G. Rognvaldsdottir astag@bifrost.is Haskoélinn a Bifrost ICE51
BARASTEF Béara Stefansdéttir bara@heraust.is Héradsskjalasafn Austfirdinga AUS50
BERGLHJ Berglind Hanna Jénsdéttir berglindh@Ihi.is Listahaskdli islands ICE51
BERGLIG Berglj6t Gunnlaugsdéttir bg@flensborg.is Flensborgarskali ICE53
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BRYNDING Bryndis Ingvarsdottir brynding@landsbokasafn.is Landsbdkasafn ICES0
BRYNFRIM Brynhildur Frimannsdéttir brynhildur@ma.is Menntaskolinn & Akureyri NORS50
DAGNYSJ Dagny S. Jonsdottir dsj@mbh.is Menntaskolinn vié Hamrahlid ICE53
EDDABJKRIS Edda Bjorg Kristmundsdottir edda@isafjordur.is Bokasafnid Isafirdi VES50
) eddaster@gmail.com
EDDABRARM Edda Bryndis Armannsdéttir skraning@landsbokasafn.is Landsbdkasafn ICE50
EDDAHRSVA Edda Hrund Svanhildardottir  [eddahrund@hveragerdi.is Bokasafnid i Hveragersi SUD50
EIRIKEIN Eirikur b. Einarsson eirikur@eirikur.is Samgéngustofa ICE56
ELFAKRI Elfa Kristinsdattir elfak@arborg.is Bokasafn Arborgar Selfossi SUD50
ELINEIR Elin Eiriksdottir elin.eiriksdottir@heilsugaeslan.is Heilsugeesla hofudborgarsveedising ICE56
ELINGUDJO Elin Gudjénsdottir elin@listasafn.is Listasafn islands ICE56
ELKRISGU Elin Kristbjorg Gudbrandsdottir |elinkg@fsu.is Fjolbrautaskoli Sudurlands SUD50
ELINKRIST Elin Kristjansdottir elin@fsh.is Framhaldsskaélinn & Hasavik NOR50
ELISAELIAS Elisa Eliasdéttir elisa@bokrang.is Héradsbokasafn Rangeeinga SUD50
ELISOLVAL Elisabet Sélstad Valdimarsd. |elisabet@Ihi.is Listahaskoli islands ICE51
ELSAHART Elsa Hartmannsdottir elsa@nesid.is Bokasafn Seltjarnarness ICE53
EVADOGGDTH |Eva Ddgg Diego borkelsdéttir  |evadiego@hafnarfjordur.is Bokasafn Hafnarfjardar ICE53
EYRUNTRY Eyran Yr Tryggvadéttir bokasafn@nordurthing.is Bokasafni® & Husavik NOR50
FREYDARA Freydis Aradottir fre@kopavoqur.is Digranesskali ICE55
GISLINAJ Gislina Jensdéttir gislina@snorrastofa.is Snorrastofa Reykholti VES50
GROAFIN Gréa Finnsdattir groa@thjodminjasafn.is pj6dminjasafn islands ICE56
gudbjorgth@internet.is ]
GUDBJOTH Gudbjérg Pérarinsdottir gudbjorg.thorarinsdottir@sedlabanki.is Sedlabanki Islands ICE57
GUDMAKRIS Gudmann Kristpérsson gudmannk@fss.is Fjolbrautaskoli Sudurnesja SUD50
GUDNYKBJA Gudny Kristin Bjarnadottir gudny.k.bjarnadottir@reykjanesbaer.is Bokasafn Reykjanesbaejar SUD50
GUDNYGUD Gudny Gudnadottir udn fg.is Fjo6lbrautaskélinn i Gardabee ICE53
GUDNYRAG Guony Ragnarsdottir qudnyr@hi.is Stofnun AM i isl. freedum ICE56
GUDNYSVA Gudny Svavarsdottir gudny@hornafjordur.is Menningarmidstod Hornafjardar |SUD50
Atvinnuvega- og
GUDRBIRNAG |Guéran Birna Guomundsdottir |gbg@anr.is gudrun.birna.gudmundsdottir@anr.is [nyskdpunarradun. ICE57
GUDRKJA Gudrun Kjartansdottir gudrunkj@Ilandspitali.is Landspitali ICE50
GUDRKRJO Gudrun Kristin Jénsdéttir gudrunj@akureyri.is Amtsbokasafnio & Akureyri NOR50
GUDRTHORD Gudrun pordardottir gqudrun@lbhi.is Landbunadarhaskdlinn, Reykjum [ICE51
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GUNNHBJO Gunnhildur Bjoérnsdéttir qunnh@hi.is Hi Stakkahlid ICE52
GUNNLOF Gunnhildur Loftsdottir gunnhildur@seltjarnarnes.is Bokasafn Seltjarnarness ICE53
GUNNUREIN Gunnur Inga Einarsdaéttir gunnur.inga.einarsdottir@rvkskolar.is Arbaejarskoli ICE55
HAFDISHV Hafdis H. Vilhjaimsdaéttir hafdis@Ilandsbokasafn.is Landsbdkasafn ICE50
HALLDJON Halld6ra Jonsdottir halldora.jonsdottir@akranessofn.is Bokasafn Akraness VES50
HALLDKRI Halld6ra Kristbergsdéttir halldora.kristbergsdottir @fjr.is Fjarmala- og efnahagsradun. ICE57
HALLBALD Hallfridur Baldursdéttir hallbald@landsbokasafn.is Landsbodkasafn ICE50
HALLFRKRI Hallfridur Kristjansdattir hallfridurk@landsbokasafn.is Landsbdkasafn ICES0
harpa.s.masdottir@gmail.com
HARPASOL Harpa Sélbjort Masdottir harpa.solbjort.masdottir@samgongustofa.is Samgongustofa ICES6
HEIDRUNS Heidran Sigurdardottir heidrun.sigurdardottir@hagstofa.is Hagstofa Islands ICE57
HELGAJONS Helga Jénsdéttir hjons@mos.is Bokasafn Mosfellsbagjar ICE53
HELGAKGUDL [Helga Kristin Gudlaugsdattir helga.kristin@vedur.is Vedurstofa islands ICE56
HELGAKG Helga Kristin Gunnarsdéttir hkg@landshokasafn.is Landsbdkasafn ICE50
HELGISIGUR Helgi Sigurbjérnsson helgisig@hi.is Hi Stakkahli® ICE52
HELGISTEIN Helgi Sigurvin Steindal helgi.steindal@akranessofn.is Bokasafn Akraness VES50
HERDTOM Herdis Témasdottir herdist@simnet.is Norraena husio ICE53
HILDUGUN Hildur Gunnlaugsdéttir hildurgunni@Ilandsbokasafn.is Landsbdkasafn ICE50
HJORDMAGN Hjordis Magnusdottir hjordis@mir.is Myndlistaskélinn i Reykjavik ICES3
HLIFARN HIif Sigridur Arndal bokasafn@hveragerdi.is Bokasafnid i Hverageroi SUD50
HOLMFGUNN HoImfridur Gunnlaugsdattir holmfridur.gunnlaugsdottir@reykjavik.is Borgarbdkasafn ICE53
HOLMKELL Hélmkell Hreinsson holmkell@akureyri.is Amtsbokasafnid a Akureyri NOR50
HRAFNMALM Hrafn H. Malmquist
HRAFNHTRY Hrafnhildur Tryggvadéttir hrafnhildur.tryggvadottir@landsvirkjun.is Landsvirkjun ICE56
HRONNHAFTH |Hrénn Hafpdrsdottir hronn@fjallabygad.is Bokasafn Fjallabyggdar NORS50
HRONNSIG Hronn Sigurdardottir hronnsig@arborg.is Bokasafn Arborgar Selfossi SUD50
HULDAASG Hulda Asgrimsdottir huldaas@gardabaer.is Békasafn Gardabaejar ICE53
INGIBHJART Ingibjorg Hjartardottir ingibjorg@mmedia.is Bokasafn Dalvikurbyggdar NOR50
Ingibjérg Hjartardaottir Békasafn Dagsbranar ICE56
INGIBJONS Ingibjorg Jénsdottir ingibjorg.jonsdottir@mk.is Menntaskolinn i Képavogi ICE53
INGIBJROG Ingibjorg Rognvaldsdottir ir@tskoli.is Teekniskalinn ICES3
INGIBJULI Ingibjorg Osp Jaliusdottir ingibjorg.osp.juliusdottir@akranes.is Grundaskdli, Akranesi VES50
INGVETRYGG [Ingveldur Tryggvaddittir ingveldur@sak.is Sjukrahusid & Akureyri NOR50
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IRMAMARTIN Irma Martinsdottir irmam@ru.is Haskdlinn i Reykjavik ICE51
JAKOBSVE Jakobina Sveinsdottir bibi@vortex.is

JOHAFLIDA Joéhanna Haflidadottir johannah@edilsstadir.is Bokasafn Héradsbla AUS50
JOHDIDR Jéhanna M. Didriksdottir johanna.margret.didriksdottir@ruv.is RUV

JOHAVEGIS Johanna V. Gisladéttir johanna.gisladottir@kopavogur.is Bokasafn Képavogs ICE53
JOHORNO Johannes Orn Oliversson johanoli@landsbokasafn.is Landsbokasafn ICE50
JONAGUDMU Jona Gudmundsdattir jonag@mos.is Bokasafn Mosfellsbagjar ICE53
JOEIRIKS Jonina Eiriksdottir joninae@landsbokasafn.is Landsbokasafn ICE50
JOSEFOLA Josefina Olafsdottir josefina@landsbokasafn.is Landsbhodkasafn ICE50
JULILAR Juliana Larusdéttir juliana@unak.is Haskolinn a Akureyri NOR50
JOKULLS Jokull Seevarsson jokull@landsbokasafn.is Landsbodkasafn ICE50
KLARAHAU Klara Hauksdéttir klarah@verslo.is Verzlunarskdli islands ICES3
KOLBRUNA Kolbrin Andrésdéttir kolbruna@kopavogur.is Bokasafn Képavogs ICE53
KOLBRPET Kolbrdn Erla Pétursdottir kolla@skolar.sfk.is Seyadisfjardarskoli AUSS50
KRISARNTHO Kristin Arnporsdéttir kristina@seltjarnarnes.is Bokasafn Seltjarnarness ICE53
KRISBJORGV Kristin Bjorgvinsdottir kristin@fa.is Fjolbrautaskaélinn vid Armula ICE5S3
KRILILTHB Kristin Lilja Thorlacius Bjornsd |kristinlilja@landsbokasafn.is Landsbdkasafn ICE50
KRISTHLYNS Kristin Osk Hlynsdattir kristin.osk@vedur.is Vedurstofa islands ICES6
KRKONRADS Kristin Konradsdottir kristink@grindavik.is Bokasafn Grindavikur SUD50
KRISTBEN Kristina Benedikz kristinab@ru.is Haskdlinn i Reykjavik ICE51
KRISTJJ Kristjana Jonsdattir kristiana.jonsdottir@reykjavik.is Borgarbékasafn ICE53
KRIHJORVAR Kristjana Mjoll Jonsd. Hjorvar  |kristianamjoll@landsbokasafn.is Landsbhdkasafn ICES0
KRISTDAN Kristrin Danielsdattir kristrund@landsbokasafn.is Landsbokasafn ICE50
LAUFEIR Laufey Eiriksdottir laufey@dalvikurbygad.is Bokasafn Dalvikurbyggdar NOR50
LINDAERL Linda Erlendsdoéttir lindae@bhi.is Hi Stakkahlid ICE52
MAGNHILDM Magnhildur MagnUsdottir magnhildurm@hotmail.com

MAGNYRS Magny Rés Sigurdardottir magny@landsbokasafn.is Landsbdkasafn ICE50
MARGBJO Margrét Bjornsdottir margret.bjornsdottir@reykjavik.is Skdlasafnamidstod Reykjavikur  [ICE5S5
MARGUDMUN  |Margrét Guémundsdottir margudm@bhi.is Hi Stakkahlid ICE52
MARGASGEIR  |Margrét |. Asgeirsdottir margret@nordichouse.is Norraena husio ICE53
MARGSIGUR Margrét Sigurgeirsdottir margretsig@gardabaer.is Bokasafn Gardabaejar ICE53
MARBJARKA Maria Bjarkadéttir mbj@tskoli.is Taekniskolinn ICE53
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MAREIN Mar Einarsson Mar.Einarsson@thjodminjasafn.is Pjodminjasafn Islands ICE56
NANNAGUDM  |Nanna Gudmundsdottir Amtsbokasafnid Stykkisholmi  |VES50
NANNAJONS Nanna Jonsdottir nanna@setbergsskoli.is Setbergsskoli Hafnarfirdi ICE55
NANNAASK Nanna Péra Askelsdottir nanna.thora.askelsdottir@akranessofn.is Ljosmyndasafn Akrasess VES50
Landsbokasafn Islands -
ODDFRIHEL Oddfridur Steinunn Helgadéttir |oddfridur@landsbokasafn.is Haskoélabokasafn ICE50
OLINTHOR Olina Rakel borvaldsdottir olina@hefkapital.is Smaraskali ICES5
OLOFBEN Olof Benediktsdottir olofbe@hi.is Stofnun AM i isl. freedum ICE56
PALINAHE Palina Hédinsddttir palina.hedinsdottir@vel.is Velferdarraduneytio ICE57
PERNILLAR Pernilla Rein pernilla@uw.is Haskolasetur Vestfjarda VES50
PERNREIN Pernilla Rein pernilla@isafjordur.is Bokasafnid isafirdi VES50
PIAVIINIKK Pia Viinikka piav@unak.is Haskadlinn a Akureyri ICE53
RAGNAGUD Ragna Guomundsdottir ragnag@kopavogur.is Bokasafn Képavogs ICE53
RAGNAST Ragna Steinarsdéttir ragnas@landsbokasafn.is Landsbdkasafn ICE50
RAGNHMAR Ragnheidur M. Adolfsdottir ragnheidurm@nordichouse.is Norraena husio ICE53
RAGNHSIG Ragnheidur Sigurdardottir ragnheidur@ma.is
RAGNHBLO Ragnhildur Bléndal ragnhildurbl@gmail.com ragnhildurbl@mir.is Myndlistaskolinn i Reykjavik ICE56
RAGNBLON Ragnhildur Bléndal ragnhbl@mr.is Menntaskolinn i Reykjavik ICE53
RANNVEHALL Rannveig Halldorsdottir rannveigha@isafjordur.is Grunnskdlinn & Isafirdi VES50
ROSABJAR Résa Bjarnadottir rosabjarna@landsbokasafn.is Landsbokasafn ICE50
ROSABJORG Résa Bjorg Jénsdobttir rosabjorg@landsbokasafn.is Landsbdékasafn / Médurmal ICE50 / ICE55
NSTRRROS Résa Bjorg Jénsdéttir rosabjorg@landsbokasafn.is Nattiruminjasafn ICE56
ROSAJONS Roésa S. Jonsdattir rosa.s.jonsdottir@os.is Orkustofnun ICE56
ROSFRIS Résfridur Sigvaldadéttir rosast@landsbokasafn.is Landsbodkasafn ICE50
ROSATRAU Résa Traustadottir rosa@mos.is Bdkasafn Mosfellsbaejar ICE53
SESSHALLD Sesselja Halldorsdéttir sesselja@tono.is sessel@ismennt.is Tonlistarskolinn i Reykjavik ICE56
SIFHEIGUDM Sif Heida Gudmundsdattir sif@hvaleyrarskoli.is Hvaleyrarskoli i Hafnarfirdi ICES5
SIGRBJA Sigridur Bjarnadéttir sigridurb@landsbokasafn.is Landsbodkasafn ICE50
SIGRASTBJO Sigridur Asta Bjornsdattir siggaasta@unak.is Haskadlinn & Akureyri NOR50
SIGRHGUNN Sigridur Halldéra Gunnarsdottir |sigridur.halldora@gbf.is katabra@simnet.is Grunnskoélinn Kleppjarnsreykjum [VES50
SIGRJULSIG Sigridur Julia Sighvatsdottir sigridursighvats@gardabaer.is Alftanessafn ICES3
SIRRYSIG Sigridur Sigurdardottir sirry@vma.is Verkmenntaskolinn & Akureyri NOR50
SIGRVIL Sigridur Vilhjalmsdéttir sigga@unak.is Haskolinn & Akureyri NOR50
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Notendanéfn skrasetjara

SIGRTHORAA  [Sigridur béra Arnadéttir siggathora@hotmail.com Gljufrasteinn ICE57
SIGRUNG Sigrin Gudnadéttir sigrun@kopavogur.is Bokasafn Kopavogs - Lindasafn  |ICE53
SIGRUNING Sigran Ingimarsdottir sigruni@akureyri.is Amtshokasafnid a Akureyri NOR50
SIGRIMAR Sigran J. Marelsdottir sim@landsbokasafn.is Landsbokasafn ICE50
SIGRUNOLA Sigran Oladottir sigrun.oladottir@reykjavik.is Borgarbdkasafn ICE53
SIGURBOL Sigurborg Brynja Olafsdottir sigurborg.olafsdottir@sedlabanki.is Sedlabanki Islands ICE57
SIGORNG Sigurdur Orn Gudbjérnsson sigurdurorn@Ilandsbokasafn.is Landsbdkasafn ICE50
SIGFINNS Sigurgeir Finnsson siqurgeir@landsbokasafn.is Landsbdkasafn ICE50
SIGURLGUDJ Sigurlaug Résa Gudjonsd. srgu@tskoli.is Teekniskalinn ICE53
SIGURROSIS Sigurrés Inga Sigurbergsdottir  |sigurros@Kkeilir.net Bokasafn Reykjanesbeejar/Keilir  |SUD50
HSOLEYH Soley Hjartard. soleyh@landsbokasafn.is Landsbdkasafn ICE50
SOLVEIGLA Sélveig Lind Asgeirsdaitir sla@landsbokasafn.is Landsbokasafn ICE50
SOLVEBJARN Solveig Bjarnadottir solveig@haestirettur.is Haestiréttur islands ICE57
stefania@keilir.net
STEFGUNN Stefania Gunnarsdottir stefania.gunnarsdottir@reykjanesbaer.is Reykjanesbeer SUD50
STEINARAD Steinunn Aradéttir steinunn.aradottir@arnastofnun.is Stofnun AM i isl. freedum ICE56
STEINARNA Steinunn Arnadoéttir steinunna@bhs.is Borgarholtsskoli ICES3
SUSANFLY Susanna S. Flygenring susannaf@hafnarfjordur.is Bdkasafn Hafnarfjardar ICES3
SVAVABJO Svava Bjornsdottir svava@Ilandsbokasafn.is Landsbokasafn ICE50
SVAVAGU Svava Gudjonsdottir svava.gudjonsdottir@hagstofa.is Hagstofa Islands ICE57
SVEINNOL Sveinn Olafsson sveinnolafsson@hotmail.com
TELMAROS Telma Ros Sigfusdaéttir telma@nordichouse.is Norreena hisid ICE53
UNNBLAR Unnur Bjork Larusdattir unnur.bjork.larusdottir@irr.is Innanrikisraduneytio ICE57
UNNURVAL Unnur Valgeirsdottir unnurv@ru.is Haskalinn i Reykjavik ICE51
VALANG Vala Nénn Gautsdottir vala@kopavoqgur.is Kérsnesskoli ICE55
VALDEMARP Valdemar Palsson
VALGERKOL Valgerdur Kristin Olgeirsdéttir  |valgerdur.k.olgeirsdottir@mrn.is Mennta- og menningarmalaradun. [ICE57
VALGSAEVAR |Valgerdur Seevarsdottir valgerdur@ml.is Menntaskolinn ad Laugarvatni SUD50
VIGDISTHOR Vigdis Pormodsdottir vigdist@lhi.is Listahaskdli islands ICE51
VIGGOGIS Viggo Gislason viggo@althingi.is Alpingi ICE57
THORBERGMA |Porbjérg Bergmann thorbjorgb@hafnarfijordur.is Bokasafn Hafnarfjaroar ICE53
THORSTGJ porsteinn G. Jénsson doddi@akureyri.is Amtsbokasafnio & Akureyri NORS50
THORAGYL péra Gylfadéttir thorag@landskerfi.is Landskerfi
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Notendanéfn skrasetjara

THORAJON Péra Jonsdottir thora.jonsdottir@oldutunsskoli.is Oldutnsskoli Hafnarfirdi ICE55
THORAOLA pora Olafsdottir thora@verslo.is _thorao84@gmail.com Verzlunarskéli islands ICE53
THORASIG péra Sigurbjornsdéttir thora.sigurbjornsdottir@reykjavik.is Borgarbdkasafn ICE53
THORSIGVAL  [Pora Kristin Sigvaldadottir thora@fa.is Fj6lbrautaskalinn vid Armula ICES3
THORARBJO pérarinn Bjornsson thorarinn@domstolar.is Héradsdomur Reykjavikur ICE57
THORDFRID poérdis Fridbjornsdottir thordis@skagafjordur.is Héradsbokasafn Skagfirdinga |NOR50
THOREYOSP porey Osp Gunnarsdottir thorey.o.gunnarsdottir@reykjanesbaer.is Bokasafn Reykjanesbeejar SUD50
THORNYH Porny Hlynsdottir thorny@bifrost.is Haskdlinn & Bifrost ICE51
THORESIGH Pérunn Erla Sighvats thes@os.is Orkustofnun ICE56
THORUNNSN P6runn Snorraddttir ths@fb.is Fjolbrautaskélinn i Breidholti ICES3
AESASTRA /Asa Strand Vidarsdottir aesa@lhi.is Listahaskoli islands ICE51
Notendan6fn an RDA skraningarheimildar

Notandanafn |Nafn

ALEXATH Alexandra borlindsdottir

ARNAROARN  |Arnar Odinn Arnpdrsson

ARNYGUD Arny Gudmundsdottir

ASDISPAU Asdis Paulsdottir

ASLEIRIK Aslaug Eiriksdottir

ASLAUGOT Aslaug Ottarsdottir

ASTROSHR Astrés Hreinsdottir

BIRGIRBJ Birgir Bjornsson

BIRNAKG Birna Kolbrdn Gisladoéttir

ELINDOGG Elin Dogg Gudjonsdattir

ELISABETH Elisabet Halldorsdéttir

ERNAJONA Erna Jéna Gestsddéttir

FANNEYKRI Fanney Kristbjarnardottir

FANNEYS Fanney Sigurgeirsdaottir

FRIDURSIG Fridur Sigurdardaottir

GERDURJO Gerdur J. Jéhannsdottir
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Notendanéfn skrasetjara

GUDREIN Gudrun Einarsdottir
GUDREYJO Gudrun Eyjolfsdottir
HAFDISING Hafdis Ingimundardattir
HAFLIGUDM Haflidi E. Gudmundsson
HALLGFRO Hallgrimur Sneer Frostason
HELENHRE Helen Hreidarsdottir
HILDEYTHOR Hildur G. Eyp6rsdéttir
HRAFNHSTE Hrafnhildur L. Steinarsdottir
HULDABJARN  |Hulda Bjarnadéttir
INGARA Inga G. Aradottir
INGIBING Ingibjorg Ingadottir
INGIBMPALS Ingibjorg M. Palsdéttir
JAKOBINAO Jakobina Olafsdattir
JANAPIND Jana Pind

JOHREINS Johanna Hreinsdéttir
JONSBALD Jon Seevar Baldvinsson
JONABGUDM Jona B. Gudmundsdattir
JONAKRSIG Jbna Kristin Sigurjonsdottir
JONAVILHED Jona Vilhelmina Hédinsddéttir
KARENCHI Karenina Kristin Chiodo
KOLBRESIG Kolbrin Edda Sigurhansdattir
KRISTOLA Kristin Olafsdattir
KRISTJINJ Kristiana Nanna Jonsdottir
LILJAHAR Lilja Hardardéttir
MARGGUDL Margrét Gudlaugsdattir
MARIAHRA Maria Hrafnsdéttir
MARTBALD Marta Birna Baldursdottir
MARTHARC Martha Ricart
NANNALIND Nanna Lind Svavarsdéttir
OLIGNSOL Oli Gneisti Soleyjarson
OMARSVE Omar Sveinsson
OSKARTHR Oskar Por brainsson
OSVALTHO Osvaldur borgrimsson
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PIRETLAAS Piret Laas

RAGNARNA Ragnhildur Arnadottir
RUTJONS Rut Jonsdéttir
SARASTEF Sara Stefansdottir
SIGRMATT Sigridur Matthiasdottir
SIGRUNDAV Sigran Davios
SIGTHBAL Sigurdur Por Baldvinsson
SIGURLSIG Sigurlina Sigurbjornsdattir
STEFOHAF Stefania Olof Hafsteinsdottir
VALGUNN Valgerdur Gunnarsdottir
THORBHHA Porbjérg H. Halld6rsdottir
THORFJAL Poér Fjalar Hallgrimsson
THORVIL Porour Vilhjalmsson
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